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KEMPISCHE VERENIGING VOOR WINDHONDENRENNEN V.Z.W.
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Hendrik Prijslaan 52
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2490 Balen
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19 mei 2025 - Nationale ren

Renleider
Mevr. Rita Backx

Afgevaardigde CRCB
Mr. Philippe Penin

Jury
Mevr. Dominique Danïel
Mevr. Yvonne Jordaens
Mevr. Marleen Lannoy

Bochtcommissarissen
Mr. Philippe Penin
Mr. Tony Van den Brule
Mevr. Patricia Vanwiele

Speaker
Mr. Jeffrey Debloudts

Wedstrijdsecretariaat
Mevr. Marie-Josee Helsen
Juffr. Nikki Blommé
Mr. Jef Kerkhofs

Prijsuitreiking
Mevr. Chantal Baldewijns
Mevr. Nina Kirsch

Assistentie Dopingkontrole
Ploeg K.V.W.

Haastechniek
Mr. Henk Hendricks
Mr. Fernand Lemmens
Mr. Jacky Goris
Mr. Dieter Laremans

Starters
Mr. Jef Buys
Mr. Albert Lemaire

Loting
Mevr. Nancy Bastijns
Mr. Matty Blommé
Juffr. Noa de Ruyter

Chipcontrole en weging
Mevr. Chantal Baldewijns
Mevr. Carine Sermeus
Juffr. Renske Knuts (Dierenarts)

Video finish
Mr. Jeffrey Debloudts

Chrono
Mevr. Dominique Daniel

Dierenarts :

Dr. Vicky Herremans

Kantine
K.V.W. team

WIJ WENSEN U EEN AANGENAME EN SUCCESVOLLE DAG !!I
ON VOUS SOUHAITE UNE JOURNEE SPORTIVE ET AGREABLE !!!

WIR WUNSCHEN IHNEN EINEN ANGENAMEN SPORTLICHEN TAG !!!

Het bestuur is nlet verantwoordelijk voor gebeurlijke ongevallen bij mensen en/of dieren.
Le comité décline toute responsabilité en cas d'accidents dont seraient victimes les personnes eUou les chiens.

Der Vorstand is nicht verantwortlich fUr Unfàlle bei Menschen und/oder Tiere.

Verkoop munten
Mevr. Diane Kerkhofs



Deelnemersliist - Liste des participants
275 Meter
Whippet Veteranen Teven

1 LilliVanillivan Dia-Robinne
2 W Odina River du Tepee d'Amour
3 Only For lron Maiden du Mas des Grives

Dalum : 1810512025

L3l
T Hense Diane
T Siino Fabien
T Boeykens Alain - Jamart Katty

Blad : í

Maria-Hoop
Pasly
Seraing

NL FCO
F FCO
B FCO

NL FCO
B FCO
B FCO
NL FCO
B FCO
NL FCO
B FCO
B FCO
F FCO
B FCO
B FCO
B FCO
B FCO
NL FCO
B FCO
B FCO
NL FCO
B FCO
B FCO

FCO
FCO
FCO
FCO
FCO

FCO
FCO
FCO
FCO
FCO
FCO
FCO
FCO
FCO
FCO
FCO
FCO
FCO
FCO
FCO
FCO

B FCO

B FCA

4
5
6
7
8
o

10w
11

12W
13W
14
15

16

17W
í8
í9
20
21

22

345 Meter
Whippet Teven
Alabastas Pretoria
Beautiful Girl Grace Dog
Gold Run's Hanita
Gold Run's Pink Pussy
Jazzdieva's de Luxe Sierra de Luxe
Madaki's Four Roses
Night Flash Wallflower
Night Flash Warrior
Pawnee River du Tepee d'Amour
Run Before Beauty's Tamila
Tawana River du Tepee d'Amour
Vahine
Vanilla Queen
Velocity Pink Devil
Very Spicy Lady of Gasbyfirst
Visenya
Viva la Vida
Vlinder de Wervelwind
Wisteria L'lntrépide Masqué

Whippet Reuen
Devaj 1976 Warrior
Gold Run's Mansur
lncredible Barbarossa
lncredible Big Future
Lucifer
Madaki's Chivas Regal
Madaki's Clan macGregor
Madaki's Roberto Cavalli
Old Road's Race Against The Clock
Oochigea's Unusual Brindl
Oochigea's Watch Out
Run Before Beauty's Tiemon
Sitting Bull River du Tepee d'Amour
Tarrasbomba des Amours d'Achka
Tatanka River du Tepee d'Amour
Trash Talk
Uggo van't Nieuwe Woud
Ultra Stone des Fleurs de Vence
Wild Warrior
Wild Weasel L'lntrépide Masqué
Wildfire
Wonka R'Boy

480 Meter
Grevhound Teven
Jolie Jacqueline

Barzoi Teven
Urkofsky Umnitsa de Prjevalski

Saluki Reuen

(19)
T Vermeulen Rebecca
T Boeykens Alain - Jamart Katty
T De Smet Cora
T Dassen Elita
T Vermylen Diana
T Van Lieshout - Helmstrijd
T De Schaepmeester - Pekel
T Pekel- De Schaepmeester
T Siino Chantal
T Reyniers Joel
T Osmetti- Siino Christel
T Poesmans Yvette
T Baldewijns Chantal
T Dassen Elita
T Hoornaert Laurence
T Baldewijns Chantal
T Kok Hermien
T Buys Nele
T Browet Morgane

( 22\
R Kaulen Henriette
R Collins Sylvia
R Arenas Ruiz Felix
R de Jonge Edithe
R Pedron André - Burruto Pietro
R van Melis Tim
R Van Lieshout - Helmstrijd
R Drechsler Eric
R De Jaegher Bruno
R Sermeus - Van Lommel
R Van Lommellsabelle
R Vergez Guy
R Follet Jacky
R De Jaegher Bruno
R Siino Christian
R Kok Hermien
R Dullaert - Van Wiele
R Halleux Philippe
R Van den Steen Christel
R Baldewijns Chantal
R Peeters Michel
R de Jonge Edithe

Íl-)
T Goris Jacky

Ul
T Kolbasin Catherine

u_)
R Bammens - Wydryck

Gouda
Seraing
Haacht
Urmond
Malle
Helmond
Meerhout
Meerhout
Pasly
Aarschot - Rillaar
Voroux-Les-Liers
Hognoul
Wilderen
Urmond
Wanze
Wilderen
Nieuw Vennep
Stekene
Lasne

St.Georges sur Meuse
Bierset
Tihange
Lanaken
Rosà
Helmond
Helmond
Dusseldorf
Grembergen
Gierle
Gierle
Jodoigne
Belleu
Grembergen
Pasly
Nieuw Vennep
Nieuwkerken-Waas
Juprelle (Slins)
Diest
Wilderen
Diest
Lanaken

23
24
25
26
27
28
29
30
31

32
33
34
35
36
37
3B

39
40
41

42
43
44

45

46

47

COLF

B

B
B
B

I

N

N

D

B

B

B
B
F

B

F

L

NL
B

B

B
B

B

B

Koersel

Merdorp

Regor Y-Shirvan Zonhoven B FCA



48
49
50

Deelnemerslijst - Liste des participants
Afqhaan Gemenqd
Khalif v.d. Bremmen
Kumbukani's Valentino
Jamarah v.d. Bremmen

Solo 345 meter Gemenqd
Sharif Y-Shirvan
Skay Y-Shirvan
Tcherokee River du Tepee d'Amour
Gimini of Goldenblue
Katy
Very Bad Girl
WonderfulDream

Solo 480 meter Gemengd
Royal Maharadja Y-Shirvan

Datum : 18/05/2025

L3.l
R Hendriks J. / Venbruex J
R Lemaire Bart
T Hense Diane

Q)
T Reyniers Joël
T Vermeulen Rebecca

LZ)
R De Groote Patricia
R Bammens - Wydryck
R Osmetti - Siino Christel
T Hense Diane
T Boudewijn Chantal
T Boeykens Alain
T Hoornaert Laurence

u_)
R Wuyts Paul

Blad'.2

Sint-Oedenrode
Haasdonk
Maria-Hoop

Aarschot - Rillaar
Gouda

Stekene
Zonhoven
Voroux-Les-Liers
Maria-Hoop

Seraing
Wanze

Boom

NL FCO
B FCO
NL FCO

5'1

52
B
NL

B

B

NL
B

B
B

53
54
55
56
57
58
59

60 B

1lo6/202s KVW - Beringen
W ed strij dse c r etariaat

Blue Ribband * CACBL en CACIL
Helsen Marie-Josee
Graanstraat 33
2490 Balen
Gsm :0495/41.57.59
E-mail :jelkerkhofs@telenet.be

5106/202s CNBCL - Awans
Wedstrij dsecretariaat

CACBL - CACIL
Mr. Valvekens Michel
Tel :03/779.64.39
Gsm :0486/38.56.09
E-mail : inscription.racing@cnbcl.org

valvekens.or@gmail.com

WWRV - Westerlo
We dstrij dsec r etar iaat

CACBL - CACIL
Van Wiele Patricia
Wallenhof 11

9100 Nieuwkerken-Waas
Gsm :0478/41.17.69
E-mail : inschrijvingenwww@gmail.com

KVW - Beringen
Locatie
S luiting i nschrij vingen
We dstrij dsec r eÍar iaat

Internationale coursing - CACBL en CACIL
Ophoven
Sluiting inschrijvingen : 22/06/2025
Helsen Marie-Josee
Graanstraat 33
2490 Balen
Gsm : O495141.57.59
E-mail kerkhofs be

Solo 275 meter Gemenod
Belle
Early Sunrise Arizona



J

gI Grevhound Teven
Nr Koers 1

45R 1 JolieJacqueline
B2

ST Saluki Reuen
Nr Koers 3

47 R 1 Regor
B2

x4
Nr

60

Nr Koers 6
9R 1 FourRoses

17 B 2 WVelocityPinkDevil
6 W 3 Hanita

Z4
G5
zw6

TT
Pt. Ttld

1 28,514

PI. TlJd

1 34,298

Pt. Tijd
1 21,718
2 22,259
3 22,412

Pt. Tijd
1 22,134
2 22,411
3 22,910

Nr Koers
18R 1

198 2
20w 3

z4
G5
zw6

7
Very Spicy Lady
Visenya
Viva la Vida

o

Vlinder
BeautifulGirl

13

Vahine
Sierra de Luxe

15

Watch Out
Wild Warrior
Chivas Regal

Pt. ïijd
1 35,1 51

Pt. Tijd
1 34,1 99
2 36,234
3 37,800

Pt. TUd

2 22,422
3 22,435
1 21,913

PI TlJd

2 22,073
1 21,993

PI Tljd
1 21,476
2 21,496

PI T d

1 21,023
2 22,539

PI T d

1 21,677
2 21,879
3 22,113

bt Bazoi Teven
Nr Koers 2
46R 1 UrkofskyUmnitsa

B2

eg Afqhaan Gemengd
Nr Koers 4

50 R 1 Jamarah
48 B 2 Khalif
49 W 3 Valentino

T
R

R

R

Solo 480 Meter
Koers Pt. Tijd

5 Royal Maharadja R 34,638

wt Whippet Teven
wt1 Gewichtsklasse 1 : 11,000 kq. - 13,567 kq

Nr Koers Pt. Tljd

T
T
T

T
T
T

Nr Koers
7R 1

48 2
í6W 3

Z4
G5
zw6

wr1

Nr
27
30
43
31

Koers
R1
B2
W3
z4
G5
zw6

8
Pink Pussy
Pretoria
Vanilla Queen

14

Lucifer
Roberto Cavalli
Wildfire
Race Against Clock

Nr Koers
21 RT

T
T

T
T

T
T

5B
W
z
G
zw

1

2
3
4
5
6

T
T

T
T

wt2 13

Nr Koers 10
'11 R I Warrior
128 2WPawneeRiver

W3
Z4
G5
zw6

wt3
Nr Koers 12

13 R 1 WTamila
148 2 TawanaRiver

W3
Z4
G5
zw6

wr Whippet Reuen
1.1

Nr Koers 11

10 R l WWallflower
22 B 2 Wisteria

W3
z4
G5
zw6

R

R

R

R

Nr Koers
15R 1

88 2
W3
Z4
G5
zw6

Nr Koers
33R 1

41 B 2
28W 3

z4
G5
zw6

R

R

R

PI TUd

1 21,176
2 22,355

PI Tijd
1 21,075
2 21,932

PI TUd

1 21,364
2 21,851
3 22,086
4 23,370

T
T



Nr
Datum .1810512025 ffi Blad : 2

Tijd
1 21 692
2 22,456
3

I
42R 1

448 2
24W 3

Z4
G5
zw6

Wild Weasel
Wonka R'Boy
Mansur

R

R

R

R

R

R

R

T
T
T

R

B

W
Z
G

ZW

1

2
3

4
5

6

w12

Nr
34
35
32
40

Koers
R1
B2
W3
Z4
G5
zw6

wr3
Nr

zo
37

38 2
1W 3

z4
G5
zw6

x2
Nr

51

x3 Solo 345 Meter
Nr Koers

2:1
17

Tiemon
Sitting Bull River
Unusual Brindl
Ultra Stone

19

Big Future
Tatanka River

Only For lron Maiden
LilliVanilli

Nr Koers
29R 1

388 2
36W 3

232 4

G5
zw6

Nr Koers
25R 1

398 2
W3
z4
G5
zw6

Nr

18
Clan macGregor
Trash Talk
Tarrasbomba
Warrior

PI TUd

2 21,643
4 22,654
3 21,995
1 21,578

PI TUd

1 21,476
2 22,285

R

R

R

R

R

R

R

R

-21
Koers

Solo 275 Meter
Koers PI Tijd
22 Belle T 17,243

2A

Barbarossa
Uggo

Pt. TUd

Solo 275 Meter
Koers PI Tijd

23 Arizona T 18,571

x3 Solo 345 Meter

R1
B2
W3
Z4
G5
zw6

275 Meter
wvt Whippet Veteranen Teven
Nr Koers 21

2R lWOdinaRiver
Pt. Tljd

1 17,759
2 18,401
3 18,728

R

B

W
z
G
zw

rSKoer
54
56
58

N

1

2
3

4
5

6

x2
Nr

52

53
55
57
59

PI Trjd
I 20,582
2 21,955
3 21,999
4 22,272

PI Tljd
2 22,148
1 22,115

Pt. Tijd
24 Sharif R 33,792
26 Tcherokee River R 22,649
28 Katy T 23,739
30 Wonderful Dream T 21,136

PI rijd
25 Skay R 31,433
27 Gimini T 23,851
29 Very Bad Girl T 21,767

Koers



Pr. riid
1 21,709
2 22,096
3 22,344

wt1
wt Whiooet Teven

Nr Koers 31

9R 1

78 2
18W 3

z4
G5
zw6

Four Roses
Pink Pussy
Very Spicy Lady

33
BeautifulGirl
Pretoria
Vanilla Queen

35
Lucifer
Roberto Cavalli
Chivas Regal
Race Against Clock

37
Wild Weasel
Wildfire
Mansur

38
Tiemon
Clan macGregor
Tarrasbomba
Ultra Stone

27R 1

308 2
28W 3
31 Z 4

G5
zw6

Nr Koers
42R 1

438 2
24W 3

Z4
G5
zw6

Koers

w12
Nr Koers
34R 1

298 2
36W 3
4AZ 4

G5
zw6

PI Tiid
1 22,196
2 22,786
3 22,902

PI Tiid
1 21,426
2 21,986
3 22,583

Nr Koers
21 R 1

6B 2
W3
z4
G5
zw6

Nr Koers
33R 1

41 B 2
44W 3

z4
G5
zw6

Nr

34
Vlinder
Hanita

óo
Watch Out
Wild Warrior
Wonka R'Boy

39
Warrior
Sitting Bull River
UnusualBrindl
Trash Talk

Pt. Tiid
1 21,571
2 22,034
3 22,420

Pt. ïiid
1 22,250
2 22,414

PI, Tiid
2 21,995
1 21,738

disk

Pt. Tijo

Pt. Tiio

MWDR

T
T
T

ï
ï
T

R

R

R

Nr Koers 32
20 R 1 Viva la Vida
17 B 2 WVelocity Pink Devil
19 W 3 Msenya

Z4
G5
zw6

T
T
T

T
T

Nr Koers
5R 1

48 2
16W 3

z4
G5
zw6

wr
wr1
Nr

Whipoet Reuen

R

R
R

R
R
R

R

R1
B2
W3
z4
G5
zw6

R
R

R

R

R
R

R
R

Koers

Nr
23
35
32
38

Koers
R1
B2
W3
Z4
G5
zw6

REEKS 38 EN 39 VERVALLEN, onmiddellijk finale

PI Tiid
2 21,607
1 21,557
3 22,067
4 23,250

Pt. Tiid

B-finale

I



Pt. Tijd
40 vervalt R
41 Skay R 32,211
42 Tcherokee River R 22,609
43 Gimini T 23,588
44 Katy T 23,526
45 ery Bad Gií T 21,929
46 Wonderful Dream T 21,199

Koers
x3
Nr

53
54
55
56
57
58
59

x2
Nr

51

Solo 275 Meter
Koers

x4
Nr

Solo 480 Meter
Koers

480 Meter
gJ Grevhound Teven
Nr Koers 50
45R 1 JolieJacqueline

bt BazoiTeven
Nr Koers 51

46 R 1 Urkofs§ Umnitsa de Prjevalski

sr SalvkiReuen
Nr Koers 52

47 R 1 RegorY-Shirvan

Afqhaan Gemengd
Tiidsklasse 1

53
Jamarah v.d. Bremmen
Khalif v.d. Bremmen
Kumbukani's Valentino

345 Meter
wt Whippet Teven
wt1 Gewichtsklasse 1 : 11.Q00 kq. - 13,567 kq
Nr Koers 55

T Goris Jacky Koersel

T Kolbasin Catherine Merdorp

R Bammens - Wydryck Zonhoven

B

Pl. Ttjo
1 28,997

B
PI Tiio

1 34,736

Maria-Hoop
Sint-Oedenrode
Haasdonk

Wanze
Gouda
Haacht
Wilderen
Wilderen

PI Tiio
1 34,597

PI, Tiio
1 34,146
2 36,171
3 37,761

Pt. Tiio
1 17,583
2 18,749
3 18,847

B

Koers

4
tk1
Nr

275 Meter
wvt WhippetVeteranen TevenNr Koers 54

2 R 1 W Odina Ríver du Tepee d'Amour ï Siino Fabien pasty
3 B 2 Only For lron Maiden du Mas des Griv T Boeykens Alain - Jamart Katt Seraing
1 w 3 LilliVanillivan Dia-Robinne T Hense Diane Maria-Hoop

NL
NL
B

50R 1

488 2
49W 3

B
NL
B

B

B

Very Spicy Lady of Gasbyfirst
Alabastas Pretoria
Gold Run's Hanita
Visenya
Vanilla Queen

T Hense Diane
R Hendriks J. / Venbruex J.
R Lemaire Bart

B-Finale

T Hoornaert Laurence
T Vermeulen Rebecca
T De Smet Cora
T Baldewijns Chantal
T Baldewijns Chantal

F
B

NL

18R 1

4B 2
6W 3
192 4
16G 5

zw6
Nr Koers 56

20 R I Viva la Mda
I B 2 Madaki's Four Roses
5 W 3 BeautifulGirlGraceDog

17 Z 4 W VelocityPinkDevil
21 G 5 Vlinder de Wervelwind
7 Z}IU 6 Gold Run's Pink Pussy

A-finale
T Kok Hermien Nieuw Vennep
ï Van Lieshout - Helmstrijd Hetmond
T Boeykens Alain - Jamart Katt Seraing
T Dassen Elita Urmond
T Buys Nele Stekene
T Dassen Elita Urmond

NL
NL
B
NL
B
NL

PI, TlJd
47 Belle T 17,163
48 Arizona T 19,065

PI, Tijo
49 RoyalMaharadja R 37,731

Pt. Tiid
WDR

1 22,658
2 22,7A5

MWDR
3 22,858

Pt. Tiio
1 21,835
2 22,114
5 22,368
b 22,443
3 22,298
4 22,299



wl2
Nr Koers 57

11 R 1 Night Flash Warrior
10 B 2 W NightFlashWallflower
22 W 3 Wisteria L'lntrépide Masqué
12 Z 4 W Pawnee River du Tepee d'Amour

G5
zw6

T Pekel - De Schaepmeester
T De Schaepmeester- Pekel
T Browet Morgane
T Siino Chantal

Meerhout
Meerhout
Lasne
Pasly

PI Tiio
1 21j20
3 21,591
2 21,531
4 22,248

Pt. Tljd
1 21,208
2 21,336
3 21,785
4 22,599

Pt. Tiid
1 22,001
2 22,471
3 23,702

PI T d
1 21,400
2 21,596
4 21,873
3 21,692
5 21,986
6 22,130

B
B

B

F

wt3
Nr

15
13

14

I

Nr
27
42
30
33
41

43

Nr
34
23
29
35
36
32

wr3
Nr

Koers
R1
B2
W3
Z4
G5
zw6

W3
Z4
G5
zw6

28R 1

248 2
3íW 3

Z4
G5
zw6

Gewichtsklasse 3 : í6,134 kq. - 18,700kq.
Koers 58
R 1 Vahine
B 2 W Run Before Beauty's Tamila

A-finale

T Poesmans Yvette
T Reyniers Joel
T Osmetti- Siino Christel
T Vermylen Diana

Hognoul B

Aarschot - Rillaar B
Voroux-Les-Liers B
Malle B

Helmond
Bierset
Grembergen

Jodoigne B

St.Georges sur Me B
Helmond NL
Belleu F

Grembergen B
Gierle B

Tawana River du Tepee d'Amour
Jazzdieva's de Luxe Sierra de Luxe

wr Whippet Reuen
wr1 Gewichtsklasse I : í4,250 kg. - 16,667 kq
Nr Koers 59

Madaki's Chivas Regal
Gold Run's Mansur
Old Road's Race Against The Clock

B-finale

R van Melis Tim
R Collins Sylvia
R De Jaegher Bruno

NL
B

B

Koers
R1
B2
W3
Z4
G5
zw6

40R 1

B2
W3
Z4
G5
zw6

wr2 Gewichtsklasse 2 : 16,668 kq. - í9,083 kg.
Nr Koers 61

60
Lucifer
Wild Weasel L'lntrépide Masqué
Madaki's Roberto Cavalli
Oochigea's Watch Out
Wild Warrior
Wildfire

62
Run Before Beauty's Tiemon
Dévaj 1976 Warrior
Madaki's Clan macGregor
Sitting Bull River du Tepee d'Amour
Tarrasbomba des Amours d'Achka
Oochigea's Unusual Brindl

A-finale
R Pedron André - Burruto Pietr« Rosà
R Baldewijns Chantal Wilderen
R Drechsler Eric Dusseldorf
R Van Lommel lsabelle Gierle
R Van den Steen Christel Diest
R Peeters Michel Diest

B-finale

Juprelle (Slins) B

I

B

D

B

B

B

Ultra Stone des Fleurs de Vence R Halleux Philippe
PI Tiid

1 22,047

PI Tiid
1 20,494
2 21,553
4 22,051

disk
5 22,157
3 21,788

Gewichtsklasse 3 : 19,084 kq. - 21,500 ko.
63
lncredible Barbarossa
Tatanka River du Tepee d'Amour
lncredible Big Future
Uggo van't Nieuwe Woud

A-finale
R Vergez Guy
R Kaulen Henriette
R Van Lieshout - Helmstrijd
R Follet Jacky
R De Jaegher Bruno
R Sermeus - Van Lommel

A-finale

R Arenas Ruiz Felix
R Siino Christian
R de Jonge Edithe
R Dullaert - Van Wiele

Koers
Tihange B
Pasly F
Lanaken B

Nieuwkerken-Waas B

Pt. Tijd
2 21,599
3 21,904
1 21,521
4 22,224

25R 1

378 2
26W 3
392 4

G5
zw6

Bedankt en wel thuis.
Merci et bon retour.

Danke und gute Heimfahrt.
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